宁夏关于组织2009年全国土地估价师资格考试工作的通知土

地估价师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/624/2021_2022__E5_AE_81_

E5_A4_8F_E5_85_B3_E4_c51_624076.htm 宁国土资办发〔2009

〕27号关于转发《国土资源部办公厅关于组织2009年全国土

地估价师资格考试 工作的通知》的通知各市、县（区）国土

资源局、各土地估价机构、各相关单位: 现将《国土资源部办

公厅关于组织2009年全国土地估价师资格考试工作的通知》

（国土资厅发[2009]27号，以下简称《通知》），转发给你们

，请认真遵照执行。 根据《通知》精神，我区土地估价师资

格考试具体考务工作委托宁夏土地估价师协会承担。根据宁

夏财政厅联合发文《关于核定土地估价师资格考试收费标准

的复函》（宁价费发[2007]91号）规定，2009年宁夏考区的报

名费、考务费标准仍为每人每科60元人民币，包含上缴中国

土地估价师协会的考务费每人每科15元。 宁夏考区办公室联

系方式： 地址：宁夏土地估价师协会（银川市黄河东路915号

自治区国土资源厅楼内403室） 邮编：750002 联系人：刘燕萍

电话：0951-5059603 传真：0951-5059603 电邮

：guihuachu@nxgtt.gov.cn 官方文件下载地址

：http://www.mlr.gov.cn/xwdt/zytz/200903/t20090327_117024.htm

二00九年四月二十三日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com